[image: image1.jpg]

ГЛАВА ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	24.04.2017

	№
	14-к

	г. Вятские Поляны

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Вятскополянского района и Благодарственном письме главы Вятскополянского района, утвержденным постановлением главы района от 30.11.2016 г. №991, на основании решения комиссии по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом главы Вятскополянского района (протокол от 24.04.2017 г. №10), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Благодарственным письмом главы Вятскополянского района:

1.1. Альчикову Нину Васильевну,  библиотекаря Среднетойменской библиотеки-филиала МКУК «Вятскополянская районная централизованная  библиотечная система», за плодотворную работу по организации библиотечного обслуживания ив связи с празднованием Общероссийского Дня библиотек.
1.2. Григорьева Александра Николаевича, аккомпаниатора Среднетойменского филиала МБУК «Вятскополянский районный организационно-методический центр», за активное участие в развитии художественной самодеятельности на территории Среднетойменского сельского поселения и в связи с 60-летием со дня рождения.
1.3. Суханову Татьяну Васильевну, библиотекаря  Усть-Люгинской сельской библиотеки-филиала, за плодотворную работу по организации библиотечного обслуживания населения и в связи с празднованием Общероссийского Дня библиотек.

2. Рекомендовать МБУК «Вятскополянский районный организационно-методический центр», МКУК «Вятскополянская районная централизованная  библиотечная система», возбудившим ходатайства о награждении, вручить награжденным Благодарственным письмом главы Вятскополянского района, единовременное денежное вознаграждение за счет собственных средств.

	Глава
Вятскополянского района
	                                   И.Г. Трифонов

​​​​​​​​​​
ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель заведующей отделом

муниципальной службы и кадров

	Л.Г. Зязева

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации

по общим и организационным вопросам

Управляющая делами администрации- заведующая организационным отделом

	М.Г. Мякишева

Н.Е. Шерстнёва